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CRISTAL POUR LAMPES > ENFILAGES et COUPELLES > ENFILAGES ET COUPELLES CRISTAL AU PLOMB
Série "Opéra"

343384T
Cache-centre 3384 sans trou cristal au plomb
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PRIX

18 mai 2024

Lot Prix sans TVA

12
24

42,22€
38,39€
36,56€
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SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Pesage: 2.7 Kilogrammes

REMARQUES

Cristal au plomb

AUTRES CARACTERISTIQUES

Couleur: Transparent
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